
UCHWAŁA NR VIII/85/2019
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian do budżetu na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d oraz lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, 
art. 258, art. 259, ust. 2 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869, 
poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/11/2018 Rady Gminy Fabianki dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2019 /Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2018 r poz.6486/ zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2019 z dnia 2 stycznia 2019 r., zarządzeniem 
Nr 7/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r., zarządzeniem Nr 10/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r., zarządzeniem Nr 12/2019 z dnia 7 lutego 
2019 r., zarządzeniem Nr 13/2019 z dnia 28 lutego 2019 r., zarządzeniem Nr 17/2019 z dnia 12 marca 2019 r., zarządzeniem 
Nr 33/2019 z dnia 5 kwietnia 2019 r., uchwałą Nr IV/37/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2019 r. 
poz. 2553), zarządzeniem Nr 36/2019 z dnia 15 kwietnia 2019 r., zarządzeniem Nr 40/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r., zarządzeniem 
Nr 52/2019 z dnia 9 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 53/2019 z dnia 20 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 57/2019 z dnia 31 maja 2019 r., 
zarządzeniem Nr 62/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r., uchwałą Nr V/48/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 
z 2019 r. poz. 3983) zarządzeniem Nr 70/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r., zarządzeniem Nr 72/2019 z dnia 10 lipca 2019 r., 
zarządzeniem Nr 74/2019 z dnia 24 lipca 2019 r., zarządzeniem Nr 79/2019 z dnia 30 lipca 2019 r., zarządzeniem Nr 81/2019 z dnia 
19 sierpnia 2019 r., zarządzeniem Nr 84/2019 z dnia 23 sierpnia 2019 r., zarządzeniem Nr 86/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 r., 
zarządzeniem Nr 89/2019 z dnia 12 września 2019 r., zarządzeniem Nr 90/2019 z dnia 16 września 2019 r., uchwałą Nr VI/56/2019 
z dnia 18 września 2019 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 5026), zarządzeniem Nr 92/2019 z dnia 25 września 2019 r., 
zarządzeniem 96/2019 z dnia 7 października 2019 r., zarządzeniem 97/2019 z dnia 8 października 2019 r., zarządzeniem Nr 97a/2019 
z dnia 8 października 2019 r., zarządzeniem Nr 99/2019 z dnia 11 października 2019 r., zarządzenie Nr 102/2019 z dnia 
28 października 2019 r.,zarządzeniem Nr 104/2019 z dnia 5 listopada 2019 r.,uchwałą Nr VII/68/2019 z dnia 12 listopada 2019 r. 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 6347), zarządzeniem Nr 108/2019 z dnia 26 listopada 2019 r., zarządzeniem Nr 112/2019 
z dnia 5 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 44.798.856,66 zł, w tym: dochody bieżące 42.562.598,77 zł, dochody majątkowe 
w wysokości 2.236.257,89 zł zastępuje się kwotą 45.254.684,66 zł w tym: dochody bieżące 43.017.534,77 zł, dochody 
majątkowe 2.237.149,89 zł,

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 49.535.831,66 zł, w tym: wydatki bieżące 41.104.441,66 zł , wydatki majątkowe 
8.431.390 zł zastępuje się kwotą 49.583.028,66 zł, w tym: wydatki bieżące 41.151.638,66 zł, wydatki majątkowe 8.431.390 zł,

3) § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 4.328.344 zł, który zostanie pokryty: przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3.901.480 zł, wolnymi środkami w wysokosci 426.864 zł",

4) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4 Łączną kwotę przychodów budżetu ustala się w wysokości 5.228.344 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 900.000 zł"

5) § 5 otrzymuje brzmienie: "Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych 
na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu - w kwocie 3.900.000 zł

2) sfinansowanie planowanego deficytu budzetu - w kwocie 3.901.480 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - 
w kwocie 900.000 zł"

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1:

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: ADC3284E-701E-4974-82B7-378E3F5FAB15. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: ADC3284E-701E-4974-82B7-378E3F5FAB15. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

DOCHODY
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/85/2019
z dnia 12 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 79 750,002 215 518,35 2 295 268,35

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 79 750,00 2 067 194,001 987 444,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 750,00 13 750,00 17 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 508 000,00 66 000,00 574 000,00

600 Transport i łączność 9 225,00691 944,00 701 169,00

60095 Pozostała działalność 9 225,00 249 735,00240 510,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 9 225,00 9 225,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 892,0061 675,00 68 567,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 892,00 68 567,0061 675,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
60 000,00 6 000,00 66 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 675,00 892,00 2 567,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
190 471,0017 764 642,00 17 955 113,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 197 400,00 2 819 098,003 016 498,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 950 000,00 - 200 000,00 2 750 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 2 600,00 2 600,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
338 800,00 2 581 800,002 243 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 380 000,00 200 000,00 1 580 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00 - 20 900,00 179 100,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 153 000,00 453 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 6 700,00 6 700,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 19 071,00 482 650,00463 579,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 222,00 7 700,00 30 922,00

Id: ADC3284E-701E-4974-82B7-378E3F5FAB15. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 115 000,00 11 371,00 126 371,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 30 000,00 12 069 065,0012 039 065,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30 000,00 30 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 96 397,00615 270,79 711 667,79

80101 Szkoły podstawowe 14 226,00 59 226,0045 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 12 600,00 12 600,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 1 626,00 4 626,00

80104 Przedszkola 82 171,00 381 140,00298 969,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 126 400,00 82 171,00 208 571,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67 989,001 370 000,00 1 437 989,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 650,00 1 358 650,001 350 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 4 650,00 4 650,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 4 000,00 4 000,00

90095 Pozostała działalność 59 339,00 59 339,000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 56 339,00 56 339,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 000,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 104,0030 000,00 35 104,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 104,00 5 104,000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 804,00 3 804,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 300,00 1 300,00

44 798 856,66 45 254 684,66455 828,00Razem:

Id: ADC3284E-701E-4974-82B7-378E3F5FAB15. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/85/2019
z dnia 12 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 801 636,26 3 000,00 4 804 636,26

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 210 400,00 3 000,00 213 400,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 3 000,00 9 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 067,00 500,00 61 567,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 050,00 500,00 2 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,00 500,00 2 550,00

801 Oświata i wychowanie 14 349 284,79 1 626,00 14 350 910,79

80101 Szkoły podstawowe 9 635 863,00 1 626,00 9 637 489,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 099,00 -1 500,00 234 599,00

SP Nasiegniewo 29 450,00 -1 500,00 27 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 200,00 3 126,00 155 326,00

SP Nasiegniewo 27 930,00 3 126,00 31 056,00

851 Ochrona zdrowia 244 480,00 11 371,00 255 851,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 230 480,00 11 371,00 241 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 450,00 11 371,00 63 821,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 332 531,00 30 700,00 1 363 231,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 979 800,00 3 000,00 982 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 250,00 3 000,00 16 250,00

92195 Pozostała działalność 213 731,00 27 700,00 241 431,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 840,00 2 000,00 45 840,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 700,00 5 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 491,00 5 000,00 16 491,00

4220 Zakup środków żywności 34 000,00 15 000,00 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 400,00 5 000,00 124 400,00

Razem: 49 535 831,66 47 197,00 49 583 028,66

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ADC3284E-701E-4974-82B7-378E3F5FAB15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do uchwały Rady Gminy Fabianki

Nr VIII/85/2019 z dnia 12 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody bud Ŝetu w 2019 r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 228 344,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

950 1 326 864,00 

2 
Przychody z zaciągniętych poŜyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 3 901 480,00 

Rozchody ogółem:  900 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych poŜyczek i kredytów 992 900 000,00 

Id: ADC3284E-701E-4974-82B7-378E3F5FAB15. Podpisany Strona 1




